Flat, Low-Profile
splice is ideal for
applications with
slider beds
Staggered Leg Geometry
increases the strength and
durability of the splice
Corrosion-Resistant

G 003-G-1200W 00543 G 003-SS-1200W 00885 8 1,200
G 003-G-1500W 00544 G 003-SS-1500W 00931 8 1,500
Ordering Information
Size
Galvanized 316 Stainless
Strips
Per
Box
Strip
Length
Ordering
Number
(box)
Item
Code
Ordering
Number (box)
Item
Code mm
G 005A
G 005A-SS-300W 03608 12 300
G 005A-SS-600W 00933 8 600
G 005A-SS-900W 16304 8 900
G 005A-SS-1200W 00887 8 1,200
G 005A-SS-1500W 00935 8 1,500
G 005
G 005-SS-300W 00936 12 300
G 005-SS-600W 03700 8 600
G 005-SS-900W 16294 8 900